
入 札 結 果 一 覧 表

入札日：令和2年12月22日

工 事 番 号 及 び 工 事 名 等 予定価格 落札金額 最低制限価格 落札業者

（消費税抜金額）単位：円

1防安第180-201-2号
5,690,000

町道拳ノ川若山線道路改良工事
4,920,000 4,920,000 鹿島道路(株)四国営業所

第2-14-1号
9,370,000

上川口地区投石魚礁設置工事
9,200,000 8,230,000 山本建設（株）

黒大水第2‐5号
－

入野地区配水管布設替工事
－ － 入札不調

2農災第1-428号
－

荷稲農地災害復旧工事
－ － 入札不調

町単第2-1号
－

中ノ川用水路改修工事
－ － 入札不調

2周整第3号
－

拳ノ川排水路改修工事
－ － 入札不調

防安第580-5-1号
15,350,000

王迎橋補修工事
13,250,000 13,250,000 かしま工業（株）

河維第21-1号
－

準用河川大近川河床浚渫
－ － 入札不調

2農災第102-428号
－

御坊畑農道災害復旧工事
－ － 入札不調

2災第243号
7,500,000

準用河川猿飼川河川災害復旧工事
6,530,000 6,530,000 大方綜合建設（株）

2災第244号
5,480,000

準用河川大近川河川災害復旧工事
5,480,000 4,770,000 （有）橋田建設



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 2年12月22日

町道拳ノ川若山線道路改良工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

4,920,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 鹿島道路(株)四国営業所 4,920,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

森田　貞男 吉門　恭兵

宮川　茂俊 國見　和志 相牟田　永遠

順

1防安第180-201-2号工 事 番 号2.

5,690,000 円也予 定 価 格7.

鹿島道路(株)四国営業所 4,920,000 落札[くじ]1

（有）冨士産業 4,920,0001

（有）実業土木 4,920,0001

泉建設工業（株） 5,600,0004

大旺新洋（株）高知土木本店 5,690,0005

(有)竹村綜合建設 5,690,0005

協和道路(株)高知営業所 5,690,0005

幡西道路建設（株） 5,700,0008

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 2年12月22日

上川口地区投石魚礁設置工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

8,230,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 山本建設（株） 9,200,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

土居　雄人 井上　裕

宮川　茂俊 國見　和志 相牟田　永遠

順

第2-14-1号工 事 番 号2.

9,370,000 円也予 定 価 格7.

山本建設（株） 9,200,000 落札1

中山興業（株） 9,300,0002

（株）土居建設 辞退

山本建設工業（株） 辞退

大旺新洋（株）高知土木本店 辞退

須工ときわ（株） 辞退

（株）轟組 辞退

月灘建設（株） 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 2年12月22日

王迎橋補修工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

13,250,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 かしま工業（株） 13,250,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 深木　誠

宮川　茂俊 國見　和志 相牟田　永遠

順

防安第580-5-1号工 事 番 号2.

15,350,000 円也予 定 価 格7.

かしま工業（株） 13,250,000 落札[くじ]1

（有）光陽建設 13,250,0001

（有）西部総建 13,260,0003

（有）橋田建設 13,240,000 失格

(有)小松土建 15,650,0005

西南綜合建設㈱ 辞退

大方綜合建設（株） 辞退

（株）丸三建設 辞退

山本建設（株） 辞退

（株）土居建設 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 2年12月22日

準用河川猿飼川河川災害復旧工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

6,530,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 大方綜合建設（株） 6,530,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 和田　祐樹

宮川　茂俊 國見　和志 相牟田　永遠

順

2災第243号工 事 番 号2.

7,500,000 円也予 定 価 格7.

大方綜合建設（株） 6,530,000 落札1

(有)小松土建 7,130,0002

（株）丸三建設 7,300,0003

（有）橋田建設 7,300,0003

西南綜合建設㈱ 辞退

（有）光陽建設 辞退

酒井建設（株） 辞退

(有)吉本建設 辞退

（有）井ノ岬環境センター 辞退

(有)浜田工務店 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。



単位：円

第3回第2回第1回

入 札 記 録
様式第5号（第８条関係）

令和 2年12月22日

準用河川大近川河川災害復旧工事工 事 名

入 札 方 法

入 札 年 月 日

立 会 者

業 者 名

4,770,000 円也最 低 制 限 価 格

備 考

1.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

指 名 競 争 入 札

落 札 者 及 び 金 額 （有）橋田建設 5,480,000 円也

備 考

入 札 金 額 表

金子　伸 和田　祐樹

宮川　茂俊 國見　和志 相牟田　永遠

順

2災第244号工 事 番 号2.

5,480,000 円也予 定 価 格7.

（有）橋田建設 5,480,000 落札1

(有)小松土建 5,500,0002

西南綜合建設㈱ 辞退

大方綜合建設（株） 辞退

（株）丸三建設 辞退

（有）光陽建設 辞退

酒井建設（株） 辞退

(有)吉本建設 辞退

（有）井ノ岬環境センター 辞退

(有)浜田工務店 辞退

備考　当該金額に、１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


