

入札結果一覧表

入札日:令和2年12月22日

(消費税抜金額) 単位 : 円

工事番号及び工事名等	予定価格	落札金額	最低制限価格	落札業者
1防安第180-201-2号 町道拳ノ川若山線道路改良工事	5,690,000	4,920,000	4,920,000	鹿島道路(株)四国営業所
第2-14-1号 上川口地区投石魚礁設置工事	9,370,000	9,200,000	8,230,000	山本建設(株)
黒大水第2-5号 入野地区配水管布設替工事	—	—	—	入札不調
2農災第1-428号 荷稻農地災害復旧工事	—	—	—	入札不調
町単第2-1号 中ノ川用水路改修工事	—	—	—	入札不調
2周整第3号 拳ノ川排水路改修工事	—	—	—	入札不調
防安第580-5-1号 王迎橋補修工事	15,350,000	13,250,000	13,250,000	かしま工業(株)
河維第21-1号 準用河川大近川河床浚渫	—	—	—	入札不調
2農災第102-428号 御坊畑農道災害復旧工事	—	—	—	入札不調
2災第243号 準用河川猿飼川河川災害復旧工事	7,500,000	6,530,000	6,530,000	大方綜合建設(株)
2災第244号 準用河川大近川河川災害復旧工事	5,480,000	5,480,000	4,770,000	(有)橋田建設

入札記録

1. 入札方法	指名競争入札		
2. 工事番号	1防安第180-201-2号		
3. 工事名	町道拳ノ川若山線道路改良工事		
4. 入札年月日	令和2年12月22日		
5. 立会者	森田 貞男	吉門 恭兵	
	宮川 茂俊	國見 和志	相牟田 永遠
6. 最低制限価格	4,920,000 円也		
7. 予定価格	5,690,000 円也		
8. 落札者及び金額	鹿島道路(株)四国営業所	4,920,000 円也	
9. 備考			

入札金額表

单位：円

備考 当該金額に、10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入札記録

1. 入札方法	指名競争入札		
2. 工事番号	第2-14-1号		
3. 工事名	上川口地区投石魚礁設置工事		
4. 入札年月日	令和2年12月22日		
5. 立会者	土居 雄人	井上 裕	
	宮川 茂俊	國見 和志	相牟田 永遠
6. 最低制限価格	8,230,000 円也		
7. 予定価格	9,370,000 円也		
8. 落札者及び金額	山本建設(株)	9,200,000 円也	
9. 備考			

入札金額表

单位：円

備考 当該金額に、10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入札記録

1. 入札方法	指名競争入札		
2. 工事番号	防安第580-5-1号		
3. 工事名	王迎橋補修工事		
4. 入札年月日	令和2年12月22日		
5. 立会者	金子 伸	深木 誠	
	宮川 茂俊	國見 和志	相牟田 永遠
6. 最低制限価格	13,250,000 円也		
7. 予定価格	15,350,000 円也		
8. 落札者及び金額	かしま工業(株)	13,250,000 円也	
9. 備考			

入 札 金 額 表

備考 当該金額に、10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入札記録

1. 入札方法	指名競争入札		
2. 工事番号	2災第243号		
3. 工事名	準用河川猿飼川河川災害復旧工事		
4. 入札年月日	令和2年12月22日		
5. 立会者	金子 伸	和田 祐樹	
	宮川 茂俊	國見 和志	相牟田 永遠
6. 最低制限価格	6,530,000 円也		
7. 予定価格	7,500,000 円也		
8. 落札者及び金額	大方綜合建設(株)	6,530,000 円也	
9. 備考			

入札金額表

单位：円

備考 当該金額に、10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

入札記録

1. 入札方法	指名競争入札		
2. 工事番号	2災第244号		
3. 工事名	準用河川大近川河川災害復旧工事		
4. 入札年月日	令和2年12月22日		
5. 立会者	金子 伸	和田 祐樹	
	宮川 茂俊	國見 和志	相牟田 永遠
6. 最低制限価格	4,770,000 円也		
7. 予定価格	5,480,000 円也		
8. 落札者及び金額	(有)橋田建設	5,480,000 円也	
9. 備考			

入 札 金 額 表

備考 当該金額に、10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。